АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2023 года        № 11

Об отмене постановления администрации

 Перекопновского МО от 30.05.2012  года № 24

 «Об утверждении порядка размещения сведений

 о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера лицами,

замещающими должности муниципальной

службы  и членов их семей на официальном

 сайте администрации Перекопновского

муниципального образования и предоставления

этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", протестом прокуратуры Ершовского района от 03.03.2023 № 67-

2023/Прдп172-23-20630020, руководствуясь  Уставом Перекопновского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области,администрация Перекопновского муниципального

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление от 30.05.2012 года № 24  «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера лицами, замещающими должности

муниципальной службы  и членов их семей на официальном сайте

администрации Перекопновского муниципального образования и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования»  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Е.Н. Писарева